MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0478/2019

             O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram delegadas pela Ordem de Serviço

nº 001/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no Processo nº

23125.001877/2019-25, autuado em 21 de janeiro de 2019.

RESOLVE:

             Art. 1º - Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação de empresa

especializada em serviços de produção e fornecimento de refeições coletivas

(desjejum, almoço e jantar), de segunda-feira a sábado, aos usuários do Restaurante

Universitário - RU/UNIFAP, que realizará o estudo técnico preliminar, análise de risco

e a elaboração do termo de referência da referida contratação, de acordo com os

anexos da IN 05/2017.

             Art. 2º - Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Administração da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 15/03/2019 por 1125822 - SELONIEL BARROSO DOS REIS, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1610/2018-UNIFAP, e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

ANEXO DA PORTARIA

EQUIPE DE PLANEJAMENTO – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS
SERVIÇOS DE PRODUÇÃO E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES COLETIVAS NO

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO - RU

SIAPE Equipe de Planejamento - Servidores
1 2307705 João Batista Gomes de Oliveira Professor do Ensino Superior Titular
2 2177591 Anderson dos Santos Barreto Assistente em Administração Titular
3 2042170 Wellen Souza de Oliveira Assistente em Administração Titular
4 2128416 Gleice Aleixo Garcia Nutricionista Titular
5 0327339 Vani Hoyos Figueira Pinto Técnico de Laboratório Titular
6 2282153 Wanessa Moreira de Freitas Administrador(a) Titular

MATRÍCULA Equipe de Planejamento - Discentes
1 201511290314 Elton de Souza Izaquiel História - Licenciatura Titular
2 201610990046 Mariela de Souza Pereira Direito - Bacharelado Titular
3 201621870002 José Thales do Nascimento Lima Jornalismo - Bacharelado Suplente
4 201621870004 Maurício Araújo da Costa Jornalismo - Bacharelado Suplente